
Veranstalter: RC Ovilava Wels

MTB/Querfeldeinrennen Wels

Datum: 01.11.2013

Distanz 23,4 km Ergebnisliste: Querfeldein 60min
Schnitt 23,5 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code Gruppe ZeitPl.

GEISMAYR Daniel451. 13R 59:51,00UNION Dornbirner Radfahr-Verein 1886AUT19890828 Elite/U23

ADEL Filip402. 13R 1:00:39,05CEZ cykloteam TáborCZE19900813 Elite/U23

FUCHS Johann13. 13R 1:00:50,01ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19680515 Elite/U23

MALIK Michal414. 13R 1:01:34,01CEZ cykloteam TáborCZE19890816 Elite/U23

MICK Christoph35. 13R 1:02:14,08KTM Donau Fritzi RacingAUT19930708 Elite/U23*

STOIBER Lukas526. 13R 1:02:21,07RSC AmplatzAUT19891117 Elite/U23

WALTER Michael617. 13R 1:02:53,06Radl Express Feucht e.VGER19830502 Elite/U23

HAUER Gerald48. 13R 1:03:02,05Sportunion MTB TeamAUT19711123 Elite/U23

HRINKOW Dominik69. 13R 1:03:28,03Team VorarlbergAUT19880804 Elite/U23

MÖRX Roland210. 13R 1:04:32,02ARBÖ Radsport KieslAUT19720608 Elite/U23

PECHHACKER Jürgen4811. 13R 1:05:01,02Radsportunion St.PöltenAUT19701217 Elite/U23

LECHERMANN Thomas3012. 12R 59:57,06Radsportverein 1895 PassauGER19840127 Elite/U23

LEHNER Daniel913. 12R 1:00:35,00RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414 Elite/U23*

KRENN Gerhard814. 12R 1:01:05,08ARBÖ Radsport KieslAUT19830830 Amateure

WALZEL Andreas5515. 12R 1:01:17,04RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303 Elite/U23*

CIRKL Petr2616. 12R 1:01:39,08ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr CZE19710113 Master

TEUBENBACHER Gerald717. 12R 1:01:50,03RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19780520 Elite/U23

WILHELM Felix3818. 12R 1:02:05,05Radl Express Feucht e.VGER19870819 Elite/U23

LOOS Alexander3119. 12R 1:02:31,01Radl Express Feucht e.VGER19881027 Elite/U23

GOTTINGER Stephan2820. 12R 1:03:09,02www.4sports.atAUT19750729 Amateure

HAMMERSCHMID Raphael1021.  "RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19960105 Junioren

ILLENBERGER Paul1322. 12R 1:03:33,02RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228 Elite/U23

TITZSCHKAU Stefan3623. 12R 1:03:40,05Radl Express Feucht e.VGER19820302 Elite/U23

ÖHLBÖCK Ulrich3324. 12R 1:03:54,09www.4sports.atAUT19760613 Elite/U23

WESTERMAYER Thomas5625. 12R 1:03:58,06Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19720309 Amateure

NEUMANN Wolfgang4226. 12R 1:04:10,00ASKÖ Light-Bikes RacingteamAmateure

SPRINGER Christoph5027. 12R 1:04:51,03Team VorarlbergGER19851030 Elite/U23

KAIDER Thomas2228. 12R 1:05:04,06Wiener Sport-ClubAUT19730115 Amateure

WIESINGER Manfred1529. 12R 1:05:17,07RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber EAUT19741226 Amateure

LEITNER Lukas5430. 11R 1:00:02,09TREK Mountainbiker.atAUT19790421 Amateure

HEL Peter2931. 11R 1:01:25,02Team CFK / RC GrieskirchenAUT19581129 Master

PIELER Roland6032. 11R 1:01:47,00-Amateure

ZOBL Mario2533. 11R 1:02:24,00RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber EAUT19800915 Elite/U23

OSBELT Thomas3434. 11R 1:02:27,03VC Sonntagsfahrer LeondingAUT19880115 Amateure

WASNER Leopold1435. 11R 1:02:55,06ARBÖ Radsport KieslAUT19680408 Master

REPITZ Daniel2036.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710912 Master

HEITZINGER Matthias1937. 11R 1:03:04,05RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber EAUT19970204 Junioren

TEUBENBACHER Bernd4338. 11R 1:03:06,04RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAmateure

MICK Gerald2339. 11R 1:04:05,03KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019 Master

DUNST Martin4440. 11R 1:04:25,04UNICORNAmateure

REINPRECHT Michael5741. 11R 1:05:10,04Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19780304 Amateure

MANTZOS Klemens4642. 11R 1:05:24,03UNICORNAmateure

HERR Wolfgang5143. 10R 59:57,06ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19760523 Amateure

WURNITSCH Wolfgang3944. 10R 1:00:10,09Specialized-Roadbiker.atAUT19810325 Amateure

PRODINGER Simon2445. 10R 1:00:28,03RC Schnecke Ginner Klika ASVÖ WienAUT19801003 Amateure

GRASL Patrick1646. 10R 1:00:35,00ARBÖ Radsport Weichberger RaiffesenbaAUT19971224 Junioren

SAILER Christian1747. 10R 1:00:43,04ARBÖ KOLLAR StattersdorfAUT19601125 Master

GROSSAUER Bernhard5948. 10R 1:01:25,02NF EnnsAmateure

WIEDNER Alfred4749. 10R 1:01:39,08ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690810 Master

HYDN Thomas4950. 10R 1:01:47,00-Amateure

LERCHSTER Hansjörg5351.  "-Amateure

JELIC Mile5852. 9R 1:03:17,07RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAmateure

STEINER Franz1853. 9R 1:04:51,03Rad Union St.Johann/TirolAUT19580328 Master

Anzahl der Starter: 53
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Das Kommissarskollegium

Nicht am Start: 7

Distanz 21,6 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 20,5 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code ZeitPl.

HAMMERSCHMID Raphael101. 12R 1:03:09,02RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19960105

HEITZINGER Matthias192. 11R 1:03:04,05RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19970204

GRASL Patrick163. 10R 1:00:35,00ARBÖ Radsport Weichberger Raiffesenbank EisenwurzeAUT19971224

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 3

Distanz 21,6 km Ergebnisliste: Master
Schnitt 21,0 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code ZeitPl.

CIRKL Petr261. 12R 1:01:39,08ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr CZE19710113

HEL Peter292. 11R 1:01:25,02Team CFK / RC GrieskirchenAUT19581129

WASNER Leopold143. 11R 1:02:55,06ARBÖ Radsport KieslAUT19680408

REPITZ Daniel204.  "RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19710912

MICK Gerald235. 11R 1:04:05,03KTM Donau Fritzi RacingAUT19621019

SAILER Christian176. 10R 1:00:43,04ARBÖ KOLLAR StattersdorfAUT19601125

WIEDNER Alfred477. 10R 1:01:39,08ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19690810

STEINER Franz188. 9R 1:04:51,03Rad Union St.Johann/TirolAUT19580328

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 5

Distanz 21,6 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 21,2 km/h 

Nr Name MannschaftKat.UCI-Code ZeitPl.

KRENN Gerhard81. Amateure 12R 1:01:05,08ARBÖ Radsport KieslAUT19830830

GOTTINGER Stephan282. Herren 12R 1:03:09,02www.4sports.atAUT19750729

WESTERMAYER Thomas563. Amateure 12R 1:03:58,06Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19720309

NEUMANN Wolfgang424. Herren 12R 1:04:10,00ASKÖ Light-Bikes Racingteam

KAIDER Thomas225. Amateure 12R 1:05:04,06Wiener Sport-ClubAUT19730115

WIESINGER Manfred156. Amateure 12R 1:05:17,07RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TeAUT19741226

LEITNER Lukas547. Amateure 11R 1:00:02,09TREK Mountainbiker.atAUT19790421

PIELER Roland608. Herren 11R 1:01:47,00-

OSBELT Thomas349. Amateure 11R 1:02:27,03VC Sonntagsfahrer LeondingAUT19880115

TEUBENBACHER Bernd4310. Amateure 11R 1:03:06,04RC ASKÖ sunpor  St. Pölten

DUNST Martin4411. Herren 11R 1:04:25,04UNICORN

REINPRECHT Michael5712. Amateure 11R 1:05:10,04Team Epoint ARBÖ VolksbankAUT19780304

MANTZOS Klemens4613. Amateure 11R 1:05:24,03UNICORN

HERR Wolfgang5114. Amateure 10R 59:57,06ARBÖ Sparkasse NeunkirchenAUT19760523

WURNITSCH Wolfgang3915. Herren 10R 1:00:10,09Specialized-Roadbiker.atAUT19810325

PRODINGER Simon2416. Herren 10R 1:00:28,03RC Schnecke Ginner Klika ASVÖ WienAUT19801003

GROSSAUER Bernhard5917. Herren 10R 1:01:25,02NF Enns

HYDN Thomas4918. Herren 10R 1:01:47,00-

LERCHSTER Hansjörg5319. Herren  "-

JELIC Mile5820. Herren 9R 1:03:17,07RC ASKÖ sunpor  St. Pölten

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1
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Distanz 23,4 km Ergebnisliste: Elite/U23
Schnitt 23,5 km/h 

Nr Name MannschaftUCI-Code ZeitPl.

GEISMAYR Daniel451. 13R 59:51,00UNION Dornbirner Radfahr-Verein 1886AUT19890828

ADEL Filip402. 13R 1:00:39,05CEZ cykloteam TáborCZE19900813

FUCHS Johann13. 13R 1:00:50,01ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19680515

MALIK Michal414. 13R 1:01:34,01CEZ cykloteam TáborCZE19890816

MICK Christoph35. 13R 1:02:14,08KTM Donau Fritzi RacingAUT19930708*

STOIBER Lukas526. 13R 1:02:21,07RSC AmplatzAUT19891117

WALTER Michael617. 13R 1:02:53,06Radl Express Feucht e.VGER19830502

HAUER Gerald48. 13R 1:03:02,05Sportunion MTB TeamAUT19711123

HRINKOW Dominik69. 13R 1:03:28,03Team VorarlbergAUT19880804

MÖRX Roland210. 13R 1:04:32,02ARBÖ Radsport KieslAUT19720608

PECHHACKER Jürgen4811. 13R 1:05:01,02Radsportunion St.PöltenAUT19701217

LECHERMANN Thomas3012. 12R 59:57,06Radsportverein 1895 PassauGER19840127

LEHNER Daniel913. 12R 1:00:35,00RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19940414*

WALZEL Andreas5514. 12R 1:01:17,04RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19950303*

TEUBENBACHER Gerald715. 12R 1:01:50,03RC ASKÖ sunpor  St. PöltenAUT19780520

WILHELM Felix3816. 12R 1:02:05,05Radl Express Feucht e.VGER19870819

LOOS Alexander3117. 12R 1:02:31,01Radl Express Feucht e.VGER19881027

ILLENBERGER Paul1318. 12R 1:03:33,02RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228

TITZSCHKAU Stefan3619. 12R 1:03:40,05Radl Express Feucht e.VGER19820302

ÖHLBÖCK Ulrich3320. 12R 1:03:54,09www.4sports.atAUT19760613

SPRINGER Christoph5021. 12R 1:04:51,03Team VorarlbergGER19851030

ZOBL Mario2522. 11R 1:02:24,00RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Spk LamAUT19800915

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 22
Nicht am Start: 1
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